
                                  ４高Ｐ連 第 36号 

                                    令和 4年 9月 2日 

 

各県立学校・市立高等学校 

ＰＴＡ会長・校長・分校教頭 様 

 

 

                                 高知県高等学校ＰＴＡ連合会 

                                        会 長  佐竹 大樹 

                                    [公印省略] 

           

 

令和４年度 第２回高知県高等学校ＰＴＡ連合会研修会の開催について（ご案内） 

 

日ごろは、本会の運営等にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。     

さて、うえの研修会を別添要項により開催いたします。 

 つきましては、新型コロナ感染症の影響を受ける中、ご多用のところ恐縮ですが、ＰＴＡ会

員の皆様方にご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

また、昨年と同様、オンラインライブ配信も行う予定をしておりますので、できるだけ多く

の会員の皆さんの視聴が得られますよう、併せてご案内申し上げます。 

なお、出席の有無については、別紙様式に必要事項をご記入いただき、各単Ｐで取りまとめ

のうえ、メールで提出願います。 

また、この文書は校長メール及び学校メールの両方へ送信していますので、改めての紙媒体

による送付はありませんので、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】〒780-0972 
高知市中万々７８ 高知県立高知ろう学校内 
高知県高等学校ＰＴＡ連合会事務局 宮川 廣瀬 
 TEL：088-802-7890   FAX：088-802-7891    
勤務日(月曜日、水曜日、金曜日 8:30～17:00) 

Ｅ-mail：kouchi-kouprenjim@nifty.com 

mailto:kouchi-kouprenjim@nifty.com

